[image: image1.png]

ДУМА

муниципального образования

город окружного значения Радужный

(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е
от 25 октября 2005 года

    № 65

О ходе реформы жилищно-коммунального хозяйства

в муниципальном учреждении "Дирекция единого заказчика по

жилищно-коммунальным услугам", ООО "Веста", ООО "Жилищно-эксплуатационный сервис", ООО "Сибирь-сервис" в части управления, тарифной политики, качества оказываемых услуг,
инвестиций в ремонт и капитальные вложения

Заслушав и обсудив информацию заместителя Главы муниципального образования по вопросам ЖКХ, транспорту и связи И.И. Мищенко о ходе реформы жилищно-коммунального хозяйства в городе Радужном, Дума города решила:

Информацию о ходе реформы жилищно-коммунального хозяйства в муниципальном учреждении "Дирекция единого заказчика по жилищно-коммунальным услугам, ООО "Веста", ООО "Жилищно-эксплуатационный сервис", ООО "Сибирь-сервис" в части управления, тарифной политики, качества оказываемых услуг, инвестиций в ремонт и капитальные вложения принять к сведению.

Председатель Думы города                                                      А.Л. Горелик